
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

УПРАВЛІННЯ МОЛОДІ, ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ ТА СПОРТУ 

НАКАЗ 

АО<Ш М.Запоріжжя № 

Про виплату в 2024 році стипендій спортсменам і тренерам за результатами 
рейтингу виступів на змаганнях з олімпійських, неолімпійських видів 
спорту та видів спорту осіб з інвалідністю Запорізької області 

Згідно розпорядження голови обласної державної адміністрації від 
14.05. 2024 № 289 «Про затвердження Положення про стипендії для спортсменів 
з олімпійських, неолімпійських видів спорту, видів спорту осіб з інвалідністю та 
їх тренерів» зареєстрованого Південним міжрегіональним управлінням 
Міністерства юстиції (м. Одеса) від 17 травня 2024 року за № 100/863, 
відповідно до протоколу обласної комісії для відбору та визначення 
претендентів на призначення та виплату стипендій в 2024 році № 1 від 
06.06.2024 р. 

НАКАЗУЮ: 

1. Здійснити виплату стипендій спортсменам та тренерам згідно з 
додатком. 

2. Витрати на виплату стипендій спортсменам та тренерам за результатами 
виступів на змаганнях з олімпійських та неолімпійських видів спорту здійснити 
за рахунок коштів, передбачених комунальній установі «Централізована 
бухгалтерія закладів та установ молоді, фізичної культури та спорту» Запорізької 
обласної ради». 

3. Витрати на виплату стипендій спортсменам та тренеру з видів спорту 
осіб з інвалідністю здійснити за рахунок коштів, передбачених Запорізькому 
регіональному центру з фізичної культури і спорту інвалідів «Інваспорт». 

4. Завідувачу сектору-головному бухгалтеру Управління Марьєнко І. Ю., 
директору комунальної установи «Централізована бухгалтерія закладів та 



2 

установ молоді, фізичної культури та спорту» Запорізької обласної ради 
Кондратенку А.М. та начальнику Запорізькому регіональному центру з фізичної 
культури і спорту інвалідів «Інваспорт» Барабанову А.В. забезпечити виплату 
стипендій згідно з додатком. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Начальник Наталія ВЛАСОВА 

Інна Марьєнко 



Додаток 

до наказу Управління молоді, 
фізичної культури та спорту 
облдержадміністрації 

' № . 0 6 . 2024 р. № 

список 
спортсменів та тренерів Запорізької області, яким в 2024 році призначені 
стипендії за результатами рейтингу виступів на змаганнях з олімпійських, 

неолімпійських видів спорту та видів спорту осіб з інвалідністю 

1. Спортсмени та тренер (олімпійські види спорту): 

1 Бабак Людмила Петрівна Веслування на байдарках і 
каное 10 185,18 гривень 

2 
Манєвська Анастасія 
Олександрівна Важка атлетика 10 185,18 гривень 

3 Круш Діана Юріївна Тхеквондо (ВТФ) 10 185,18 гривень 

4 Насібов Парвіз Паша -огли Боротьба греко-римська 10 185,18 гривень 

5 
Кузько Владислав 
Олександрович Боротьба греко-римська 10 185,18 гривень 

6 Єршов Олексій Володимирович Дзюдо 10 185,18 гривень 
7 Гуцол Данило Олександрович Дзюдо 10 185,18 гривень 
8 Кесарь Вікторія Юріївна Стрибки у воду 10 185,18 гривень 
9 Яковлев Андрій Вікторович Тренер з тхеквондо (ВТФ) 10 185,18 гривень 

2. Спортсмени та тренер (неолімпійські види спорту): 

1 Куцева Марина Сергіївна Спортивна аеробіка 3 055,55 гривень 
2 Голуб Аліна Олександрівна Спортивна аеробіка 3 055,55 гривень 
3 Суботіна Дар'я Олександрівна Спортивна аеробіка 3 055,55 гривень 
4 Сидорова Вероніка Ігорівна Спортивна аеробіка 3 055,55 гривень 
5 Кокарев Артем Борисович Спортивна аеробіка 3 055,55 гривень 

6 
Раєнко Тимофій 
Володимирович Ушу 3 055,55 гривень 

7 Соболь Лідія Валеріївна Ушу 3 055,55 гривень 
8 Жарун Максим Кирилович Ушу 3 055,55 гривень 

9 Храмова Наталія 
Олександривна Тренер з ушу 3 055,55 гривень 

З, Спортсмени та тренер (види спорту осіб з інвалідністю): 

1 Ніколенко Максим Васильович Теніс настільний (УОРА) 6 875,00 гривень 
2 Помазан Марія Олександрівна Легка атлетика (УОРА) 6 875,00 гривень 
3 Гаращенко Кирило Денисович Плавання (УОРА) 6 875,00 гривень 
4 Удалов Олег Геннадійович Тренер з плавання 6 875,00 гривень 


